

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0225062039
---	-----------------------	----------------

2	07/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:32:26 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	სს ჯი პი სი	201991229
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #171 საჯარო სკოლა	204889219
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, ნუცუბიძე III მკრ II კვ საბავშვო ბაღის მიმდ ტერ
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	თბილისი, ძოწენიძის # 3
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ალბუციდი 30% 10მლ ფლ	AID000022310	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
2	ალბუციდი 30% 10მლ ფლ	AID000022310	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
3	ბამბა 50გრ არასტერილური	AID000078269	ცალი	3.0000	0.6000	1.8000
4	ბინტი 5 * 10სმ არასტერილური	AID000060995	ცალი	3.0000	0.4500	1.3500
5	დიაზოლინი 0.1გრ ტბ N10	AID000074835	ცალი	1.0000	1.3500	1.3500
6	ეთანოლი სამედიცინო 95% 200მლ ფლ	AID000066661	ცალი	1.0000	2.2500	2.2500
7	ვალერიანის ექსტ 0.02გრ ტბ N50	AID000001728	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
8	ვალერიანის ექსტ 0.02გრ ტბ N50	AID000001728	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
9	ობუპროფენი 200მგ ტბ N10	AID000001766	ცალი	5.0000	0.2200	1.1000
10	იმოდიუმი 2მგ კავს N20	AID000001786	ცალი	1.0000	9.1000	9.1000

13	72.87 - სამოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცდაშვიდი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)	

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 20:46:35

0225062039 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	კეტონალი 50მგ კაფს N25	AID000000024	ცალი	1.0000	6.2000	6.2000
12	კეტოტიფენი ტაბ N30	AID000031180	ცალი	0.3333	8.9399	2.9800
13	ლევომეკოლი მაღამო 40გრ	AID000001512	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
14	ლეიკო ჭრილობის UltraPore 9სმ*10სმ	AID000074304	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
15	ლეიკო ჭრილობის UltraPore 9სმ*10სმ	AID000074304	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
16	ლეიკო.ბაქტ."სანტავიკი" N10	AID000006291	ცალი	0.2000	0.3500	0.0700
17	ლეიკო.ბაქტ."სანტავიკი" N10	AID000006291	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
18	ნახშირი გააქტ. 0.25გრ ტბ N10	AID000001428	ცალი	2.0000	0.2600	0.5200
19	ნახშირი გააქტ. 0.25გრ ტბ N10	AID000001428	ცალი	5.0000	0.2600	1.3000
20	ნახშირი გააქტ. 0.25გრ ტბ N10	AID000001428	ცალი	3.0000	0.2600	0.7800
21	ნო-შპა 40მგ ტბ N100	AID000003626	ცალი	0.3000	11.3000	3.3900
22	ნო-შპა 40მგ ტბ N100	AID000003626	ცალი	0.7000	11.3000	7.9100
23	საფენი სტერილური 16*14 N20	AID000039453	ცალი	2.0000	1.2500	2.5000
24	საფენი სტერილური 45*29 N5	AID000032501	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
25	სახის ნიღაბი ერთჯ.3-ფენ. რეზ/შესაკრავით	AID000029307	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
26	სინტომიცინის ლინიმენტი 10% 25გრ	AID000007018	ცალი	1.0000	2.6500	2.6500
27	სუპრასტინი 2% 1მლ ამპ N5 *	AID000063255	ცალი	0.4000	9.4300	3.7700
28	სუპრასტინი 25მგ ტბ N20 *	AID000064539	ცალი	0.5000	5.8300	2.9200
29	ციტრამონი P ტბ N6	AID000009526	ცალი	15.0000	0.1500	2.2500
30	წყალბადის ზეჟანგი 3% 100მლ წითელი A	AID000019273	ცალი	3.0000	0.5100	1.5300
31	ხელთათმანი არასტ. ლატექსის წყვილი (საშუალო)	AID000053888	ცალი	4.0000	0.2900	1.1600
32	ხელთათმანი არასტ. ლატექსის წყვილი (საშუალო)	AID000053888	ცალი	1.0000	0.2900	0.2900

13 72.87 - სამოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცდამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 20:46:36